
*KUMSX0361LB9*
OBJEDNÁVKA č. 0453/2025/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor investiční a majetkový

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby Rekonstrukce budovy krajského úřadu
– rekonstrukce obálky budovy (poř. č. VZ 66/2025) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních
služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ
uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 50 215,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0453/2025/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby
Rekonstrukcebudovykrajskéhoúřadu–rekonstrukceobálkybudovy v souladu s Rámcovou dohodou na
poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování
a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP
„Rekonstrukce budovy krajského úřadu – rekonstrukce obálky
budovy“ II.

2) Číslo veřejné zakázky: 66/2025

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky jsou projekční práce, jejichž účelem je dosažení energetických úspor nalezením
optimálního řešení rekonstrukce obálky budovy Krajského úřadu Moravskoslezského kraje za použití
moderních technologií ve spojení s případným využitím fotovoltaických modulů na opláštění budovy a
zajištění veškerých dokumentů a úkonů nezbytných pro řádný a bezpečný průběh realizace příslušné
stavby, včetně zajištění souladu provedení stavby s dokumentací zpracovanou na základě obchodních
podmínek, které jsou přílohou tohoto požadavku.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Další předměty: 71200000-0 Architektonické a související služby
71220000-6 Architektonická řešení
71221000-3 Architektonické služby pro budovy
71320000-7 Technické projektování
71246000-4 Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu
71300000-1 Technicko-inženýrské služby
71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. § 18 odst. 3 ZZVZ a níže uvedenou veřejnou zakázku, která
nepřesahuje 20 % souhrnné předpokládané hodnoty a současně je předpokládaná hodnota nižší než částka
stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o
zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu:

Veřejná zakázka pod názvem "Rekonstrukce budovy krajského úřadu – Výměna střešního pláště"
s předpokládanou hodnotou 990.080,00 Kč bez DPH/1.197.996,80 Kč vč. DPH.



2

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

Moravskoslezské energetické centrum, p. o. - Ing. Kaleta, vedoucí oddělení energetických služeb

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 00 Ostrava

Lhůta plnění:

240 dnů, dle obchodních podmínek – závisí na průběhu jednotlivých fází řízení (1. část díla do 60 dnů
ode dne nabytí účinnosti smlouvy, 2. část díla do 90 dnů ode dne převzetí 1. části díla, 3. část díla do
90 dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, kterým se stavba povoluje). Dále bude probíhat
inženýrská činnost po dobu přípravy stavby a autorský dozor po dobu realizace stavby, což není
započítáno do lhůty pro dokončení zakázky.

Prohlídka místa plnění:

Ano, požadujeme prohlídku místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny
účastníky (bude upřesněno po dohodě).
Množství nebo rozsah zakázky:

Dle obchodních podmínek.

Doplňující informace:

Hodnotící kritéria: 80% nabídková cena/20% zkušenosti hlavního projektanta (HP)

Zkušenosti HP:
Zkušenosti, které jsou nad rámec prokázání splnění kvalifikace, tj. předmětem hodnocení nemohou být
stejné zakázky, kterými dodavatel současně prokazoval a splnil kvalifikaci.
• zakázky realizované HP v posledních 7 letech (tj. které byly dokončeny v posledních 7 letech před
zahájením výběrového řízení), jejímž předmětem bylo řádné zpracování nebo vedení řádného
zpracování projektové dokumentace, a to ve stupních pro vydání stavebního povolení nebo pro vydání
společného povolení nebo pro povolení záměru a současně projektové dokumentace pro provádění
stavby, na rekonstrukci, opravu nebo výstavbu nové budovy/budov v minimálním finančním objemu
projektovaných investičních nákladů 40 mil. Kč bez DPH/stavba.

Zadavatel stanovuje maximum realizovaných zakázek započitatelných v rámci výše uvedeného dílčího
hodnotícího kritéria, a to na 5 (pět), přičemž bude hodnoceno pouze, a právě jen prvních pět zakázek
v seznamu uvedených referenčních zakázek.

Za „zpracování projektové dokumentace“ je považováno samostatné zpracování nebo odpovědnost za
zpracování projektové dokumentace, která obsahovala všechny povinné náležitosti dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, popř. vyhlášky 131/2024 Sb.,
o dokumentaci staveb.



3

Technická kvalifikace:
Seznam významných zakázek realizovaných v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení;
alespoň 1 významnou zakázku, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace, a to ve
stupních pro vydání stavebního povolení nebo pro vydání společného povolení nebo pro povolení
záměru a současně projektové dokumentace pro provádění stavby, na rekonstrukci, opravu nebo
výstavbu nové budovy/budov v minimálním finančním objemu projektovaných stavebních investičních
nákladů 40 mil. Kč bez DPH/stavba, a alespoň 1 zakázku, která zahrnovala zpracování nebo vedení
řádného zpracování projektové dokumentace na výstavbu fotovoltaické elektrárny s výkonem min.
100 kWp, přičemž výše uvedené podmínky lze splnit jednou zakázkou.

Profesní kvalifikace:
Osvědčení o autorizaci dle § 5 odst. 3 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, popřípadě potvrzení o zápisu do seznamu registrovaných osob dle § 23 odst. 6
písm. e) citovaného zákona v oboru autorizace se všeobecnou působností, anebo architektura, anebo
autorizace pro obor „Pozemní stavby“ ve vztahu alespoň k jedné osobě (HP).

Budovou se rozumí pouze stavební objekty zařazené dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC do Sekce 1 -
BUDOVY, a to v uvedeném rozsahu vyjma následujících kategorií:
- 125 Budovy pro průmysl a skladování;
- 124 Budovy pro dopravu a telekomunikace;
- 1271 Budovy pro zemědělství;
- 1274 Budovy nebytové ostatní.

Jedná se o opakované zadávací řízení, pro které dle čl. VI odst. 4 Rámcové dohody platí, že cena
bude v takovém případě činit 50 % z ceny uvedené ve vztahu k příslušnému druhu zadávacího řízení,
v tomto případě o zjednodušené podlimitní řízení.

Předešlé zadávací řízení bylo zrušeno podle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ (do konce lhůty pro podání
nabídek nepodal nabídku žádný účastník).

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek


